FINIS LIB X

INC LIB XI FELICITER XPE ADIUTA ME ADIUT;

DIFFICILE uimmo impossibile ē placere omnib; nec teen
 tee uulatum quentia sententiaru diuersitas ē;
 In ex pccatione duodecim prophetaru. longior quib; decem ui
 susu quae oportuit. Et ob haec cetera incom menter molis
 decem helis breuitati studui. praeter ultimam ^{et pccatione ultimam} uisionem.
 In quib; me necesse fuit p obscuritatis magnitudine sermone
 tendere. praecipue que in ex pccatione septē & sexaginta
 duaru. Et unius ebdomadarum; In quib; differendis. quid atri
 canus temporu scriptor. quid origenes. & caesariensis
 eusebius. clemens quoq; alexandrinae ecclesiae presby
 ter. et apollinaris laudicenus. hippolytusque. et ihebrer.
 Et aet tullianus sen serint. breuiter conprehendi. lecto
 ris arbitrio derelinquens. quid de plurib; eligeret; Itaq;
 quod nos uere cuncta fecimus iudicandi. et eorum honore
 qui lecturi erent. quib; decem forte non placeat. qui non an
 ti quoru opinionem. sed nostram sententiam scire deside
 rant; quib; facilis responsio ē. noluisse me sic unum re
 cipere. ut uiderer alios condemnare; Et certe si teenti
 Et tam eruditi uiri. facti diosis lectoribus displicent.
 quid de me facturi erent. qui pro tenuitate in gemoli. in ui
 dorum morsibus pccato; Sin autem sup praedictos uiros.